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XLIII Sesja Rady Gminy Krzywda

W dniu 21 lutego 2018 r. o godz. 14:00 odbędzie się XLIII Sesja Rady Gminy Krzywda. Miejsce obrad - Centrum Kultury i
Integracji Społecznej w Krzywdzie ul. Łukowska 20.

Porządek obrad:

Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności, powitanie radnych i gości.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie Protokołów Nr XLI/2017 i Nr XLII/2018 Sesji Rady Gminy Krzywda.3.
Interpelacje i zapytania.4.

informacja Wójta Gminy Krzywda o realizacji zadań między sesjami.a.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.5.
Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krzywdzie za rok 2017.6.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych7.
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzywda.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Krzywda dla publicznych i8.
niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i
wykorzystania.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej,9.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy  na rok 2018.10.
Uchwalenie Gminnego Programu wspierania rodziny dla Gminy Krzywda na lata 2018 – 2020.11.
Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla12.
Gminy Krzywda na lata 2018 – 2020.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania13.
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzywda  w 2018 r.
Sprawozdania z pracy komisji stałych Rady Gminy Krzywda za 2017 rok.14.
Zatwierdzenie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Krzywda na 2018 rok.15.
Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Krzywda na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, numerów i liczby16.
radnych wybieranych w każdym okręgu.
Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Krzywda na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic17.
i siedzib obwodowych komisji wyborczych.
Zamknięcie obrad sesji.18.


